
Kalisz, dnia 3 marca 2011 roku

KOMUNIKAT
dotyczący  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  wykonywania  zadania 
publicznego w zakresie:  działania  na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności  
lokalnej wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2011 roku. 

W dniu 3 lutego 2011r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na wspieranie wykonywania zadania 
publicznego: działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej wraz z 
udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2011 roku.
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 106/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 lutego 
2011  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych  w  otwartych  
konkursach na realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie działań dotyczących rehabilitacji  
osób niepełnosprawnych i promocji honorowego krwiodawstwa obradowała w dniu 24 lutego 2011 r. 

• na konkurs wpłynęła 1 oferta. 
• brak ofert złożonych po terminie 
• wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania : 12.000 zł 

Propozycja przyznania dotacji, przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta, Zarządzeniem 
Nr  116/ 2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2011r.  w sprawie wyboru oferty i ustalenia 
wysokości  dotacji  dla  podmiotu  nie  zaliczanego  do  sektora  finansów  publicznych  w  celu  realizacji 
zadania publicznego:  działania na rzecz promocji honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej, 
przyznano dotację dla stowarzyszenia: 

Polski Czerwony Krzyż

 Zarząd Rejonowy

 ul. Dobrzecka 2,62 – 800 Kalisz

– kwota przyznanej dotacji 12.000 zł

Prosimy  o  kontakt  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu w celu uruchomienia dotacji ( zawarcia umowy) i jednocześnie prosimy o podanie (na piśmie) 
ewentualnych zmian dotyczących np. numeru konta, na które będą przelewane środki oraz dostarczenie 
kopii aktualnego odpisu z KRS. 
Istnieje możliwość aktualizacji kosztorysu / harmonogramu przed rozpoczęciem realizacji zadania.
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